静岡県告示第162号

静岡県収入証紙の売りさばき人並びに元売機関及びその業務を行う店舗の指定（平成４年静岡県告示第

352号）の一部を次のように改正する。

  令和３年３月５日

                             静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

改正前 改正後

 １ 売りさばき人   １ 売りさばき人

 名称（氏名） 所在地(住所）
売りさばき所の

位置
  名称（氏名） 所在地(住所）

売りさばき所の

位置

 （略）   （略）

富士宮市 富士宮市弓沢

町150番地

（略） 富士宮市 富士宮市弓沢

町150番地

（略）

富士宮市長貫

1131番地の６

富士宮市役所芝

川出張所内

富士宮市長貫

1131番地の６

富士宮市役所芝

川出張所内

富士宮市北山

1584番地の１

富士宮市役所北

山出張所内

富士宮市下条

141番地 富士

宮市役所上野出

張所内

富士宮市上井出

631番地 富士

宮市役所上井出

出張所内

富士宮市原1113

番地 富士宮市

役所白糸出張所

内

（略） （略）

静岡県信用漁

業協同組合連

合会

静岡市葵区追

手町９番18号

伊東市新井一丁

目７番８号 伊

豆伊東支所内

東日本信用漁業

協同組合連合会

静岡支店

静岡市葵区追

手町９番18号

伊東市新井一丁

目７番８号 伊

豆伊東営業店内

沼津市戸田339

番地 沼津支所

内

  沼津市戸田339

番地 沼津営業

店内

（略） （略）

株式会社エイ

ジェック

東京都新宿区

西新宿一丁目

25番１号新宿

センタービル

46階

（略） 株式会社エイジ

ェック

東京都新宿区

西新宿一丁目

25番１号新宿

センタービル

46階

（略）

掛川市長谷一丁

目１番地の１

掛川市役所内

 掛川市長谷一丁

目１番地の１

掛川市役所内

牧之原市静波

447番地１ 牧

之原市役所榛原

庁舎内

磐田市国府台３

－１ 磐田市役

所市民課内

（略）

牧之原市相良

275番地 牧之

原市役所相良庁

舎内

磐田市国府台３

－１ 磐田市役

所市民課内

（略）

（略） （略）

有限会社焼津

自動車学校

（略） （略） 有限会社焼津自

動車学校

（略） （略）

 グローバルデザ

イン株式会社

静岡市葵区紺

屋町17番地の

１葵タワー16

階

牧之原市静波

447番地１ 牧

之原市役所榛原

庁舎内

牧之原市相良

275番地 牧之

原市役所相良庁

舎内

 ２ （略）    ２ （略）

 備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

   附 則

 この告示は、令和３年４月１日から施行する。